权/解锁期股票期权和限制性股票的议案》。监事会对股票期权与限制性股票注

销回购事项进行核实，独立董事就相关事项发表了同意的独立意见，律师出具了

专项意见。

13、2017 年 3 月 25 日，公司召开第六届董事会第九次会议和第六届监事会

第七次会议，审议并通过了《关于注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票

的议案》、《关于股权激励计划首次授予权益第二个行权/解锁期及预留权益第

一个行权/解锁期可行权/解锁的议案》、《关于审议<股权激励计划首次授予权

益第二个行权/解锁期及预留权益第一个行权/解锁期可行权/解锁激励对象名单>

的议案》，对股票期权与限制性股票注销回购事项、可行权/解锁事项及激励对

象名单进行核实，独立董事就相关事项发表了同意的独立意见，律师出具了专项

意见。

14、2017 年 6 月 14 日，公司召开第六届董事会第十二次会议和第六届监事

会第十次会议，审议并通过了《关于调整股权激励计划股票期权行权价格的议案》，

监事会对调整股权激励计划首次授予和预留授予股票期权行权价格事项进行核

实，独立董事就相关事项发表了同意的独立意见，律师出具了专项意见。

二、本次注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票的完成情况

鉴于公司激励对象许浩达和缪麒（首次授予）、张益民（预留授予）因个人

原因已离职，根据《广州迪森热能技术股份有限公司股票期权与限制性股票激励

4

计划（草案）》的相关规定，拟对许浩达、缪麒已获授但尚未获准行权的股票期

权共计 171,200 份进行注销、对其已获授但尚未解锁的限制性股票共计 85,600

股进行回购注销，回购价格为 6.34 元/股（已考虑年度利润分配影响）；对张益

民已获授但尚未获准行权的股票期权共计 20,000 份进行注销、对其已获授但尚

未解锁的限制性股票共计 10,000 股进行回购注销，回购价格为 7.17 元/股（已考

虑年度利润分配影响）。

本次申请注销股票期权共计 191,200 份，回购注销限制性股票共计 95,600

股。

本次回购前，公司总股本 362,055,345 股，本次回购注销的股份数量为 95,600

股，占回购前公司总股本的 0.026%。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股

票注销事宜已于 2017 年 6 月 30 日完成。

三、本次回购注销后股本结构变动表

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

股权激励限制性

股票回购注销
小计 数量 比例(%)

一、有限售条件

股份
99,006,588 27.35 -95,600 -95,600 98,910,988  27.33

二、无限售条件

股份
263,048,757 72.65 0 0 263,048,757 72.67

三、股份总数 362,055,345  100.00 -95,600 -95,600 361,959,745  100.00

 注：回购注销后股份数量不考虑验资报告（广会验字[2017]G16041000212 号）验资截

止日（即 2017 年 6 月 20 日）至回购注销完成之日股票期权自主行权的影响。

特此公告。

广州迪森热能技术股份有限公司董事会

   2017 年 6 月 30 日